CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU
Palacete Albino Soares Ferreira Júnior

CNPJ: 04.557.427/0001-46

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE
EMPRESAS INIDÔNEAS

A Câmara Municipal de Viseu, através de seu Presidente Sr. Wendeson
Laurindo de Oliveira, em atendimento a Lei 12.527/2011, regulamentada pelo Decreto
Federal 7724 de 16/05/2012 (Lei de Acesso a Informação). Declara para os devidos fins que
não há em nossos cadastros nenhuma empresa que esteja cumprindo penalidades por
descumprimento contratual, ou burla em procedimentos licitatórios. Caracterizando assim a
inexistência em nossos cadastros de empresas consideradas inidôneas.

O referido é verdade e dou fé.

                                                                                                    Viseu/pa, 05 de maio de 2025

                                         ____________________________________

                                                 Wendeson Laurindo de Oliveira
                                              Presidente da Câmara municipal de viseu

		2025-06-05T10:11:50-0300
	WENDESON LAURINDO DE OLIVEIRA:98749919253